

Modulo Offerta - SISTEMI AUTOMATICI PER IL CONFEZIONAMENTO DI CAMPIONI CHIRURGICI CON FORMALDEIDE

Il sottoscritto Dr. Lorenzo Cortelazzo nella sua qualità di legale rappresentante della ditta KALTEK srl, con sede legale in Saonara (PD), via Liguria n. 29, C.F./P.Iva 02405040284, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in service di nr. 3 sistemi di confezionamento automatico di campioni chirurgici mediante formalina occorrente all' A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 118,96 . Stima dei costi della manodopera, ai sensi dell'art. 95, comma 10 del Codice € 13.234,30

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

SEZIONE A - STRUMENTAZIONE

DESCRIZIONE	Q.tà (A)	CODICE PRODOTTO	FABBRICANTE	MODELLO	RDM	Importo singola tecnologia (IVA esclusa) (B)	Importo complessivo (IVA esclusa) (C=AxB)	Aliquota IVA
sistemi di confezionamento automatico di campioni chirurgici mediante formalina 24 mesi di garanzia Inclusi i servizi previsti all'art. 2 del Capitolato Tecnico	3	4930	KALTEK	TISSUE FILLING EASY	1466585	€ 20.650,00	€ 61.950,00	22%
	3	4255	ZEBRA	Stampante	non applicabile	€ 500,00	€ 1.500,00	22%
	3	2731	ZEBRA	Lettore ottico	non applicabile	€ 300,00	€ 900,00	22%
TOTALE ACQUISTO TECNOLOGIE (IVA ESCLUSA) - TOT1								
Tale importo NON potrà essere superiore all'importo A BASE D'ASTA di € 90.000.000,00 IVA ESCLUSA							€ 64.350,00	

SEZIONE B - ASSISTENZA TECNICA

DESCRIZIONE	Ann(D)	Importo assistenza tecnica annuale per singola tecnologia (IVA esclusa) (E)	Importo assistenza tecnica annuale complessivo (IVA esclusa) (F=DxE)	Aliquota IVA
Assistenza tecnica post-garanzia	3	€ 6.200,00	€ 18.600,00	22%
TOTALE ASSISTENZA TECNICA POST-GARANZIA (IVA ESCLUSA) - TOT2				
Tale importo NON potrà essere superiore all'importo A BASE D'ASTA di € 39.000.000,00 IVA ESCLUSA			€ 18.600,00	

SEZIONE C - MATERIALE DI CONSUMO (dettagliare materiale di consumo necessario per eseguire le processazioni richieste)

n° contenitori istologici /anno richiesti	descrizione	Descrizione materiale di consumo	UM	Q.tà (G)	Codice Fornitore	CND	RDM	Prezzo unitario (IVA esclusa) (I)	Importo annuale (IVA esclusa) (K=GxI)	anni (H)	Importo complessivo (IVA esclusa) (L=HxK)	Aliquota IVA	
	500 ml	Contentitore x Tissue Filling Easy ml. 500	NR		3173	W050301029099	1426823	€ 2,00		5		22%	
1700	900-1000 ml	Contentitore x Tissue Filling Easy ml. 1000	NR	1800	3174	W050301029099	1426823	€ 2,00	€ 3.600,00		€ 18.000,00	22%	
650	2400-3000 ml	Contentitore x Tissue Filling Easy ml. 3000	NR	700	3178	W050301029099	1426823	€ 2,50	€ 1.750,00		€ 8.750,00	22%	
350	5000-6000 ml	Contentitore x Tissue Filling Easy ml. 5000	NR	350	3180	W050301029099	1426823	€ 3,00	€ 1.050,00		€ 5.250,00	22%	
Quantità di formaldeide annua necessarie per il confezionamento di n. 2700 campioni istologici	Taniche Formaldeide	Formaldeide al 4% per Tissue Filling Easy lt. 20	ML	2700000	1619	W01030705	1642644	€ 0,002	€ 5.400,00		€ 27.000,00	22%	
Numero di confezioni annue necessarie per il confezionamento di n. 2700 campioni istologici	Carta adesiva/etichette	Etichette adesive 50x50	NR	2700	4829	non applicabile	non applicabile	€ 0,50	€ 1.350,00		€ 6.750,00	22%	
TOTALE IMPORTO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA) - TOT3													
Tale importo complessivo NON potrà essere superiore all'importo A BASE D'ASTA di € 80.000,00 IVA ESCLUSA											€ 65.750,00		

IMPORTO COMPLESSIVO DI APPALTO OFFERTO (IVA ESCLUSA) - TOT4 = TOT1 + TOT2 + TOT3 IVA esclusa		€ 148.700,00
Tale importo complessivo non potrà essere superiore all'importo posto a base d'asta di € 209.000,00,00 IVA esclusa		
IMPORTO COMPLESSIVO DI APPALTO OFFERTO (IVA INCLUSA) - TOT4 = TOT1 + TOT2 + TOT3 IVA inclusa		€ 181.414,00
BASE D'ASTA (IVA esclusa)		BA = € 209.000,00
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA (R=(BA-TOT4 IVA ESCLUSA)/BA*100)		28,852%

data, timbro della società e firma leggibile